De VvE en onderlinge verhoudingen 12 D.

Breukdeel van het aandeel in het appartementencomplex: Woning: 187/2926, zie splitsingsakte:

kadastraal bekend gemeente Zutphen sectie 
F complexaanduiding 12187-A, 
appartementsindex 76, uitmakende het 
éénhonderdzevenentachtig/tweeduizend 
negenhonderd zesentwintigste (187/2.926e)

Opmerking voor de VvE stemmingen van 
Blok B worden breukdelen appartement en 
berging samen genomen dus: 187+5 = 192

Berging: 5/2926, zie splitsingsakte:

kadastraal bekend gemeente Zutphen sectie 
F complexaanduiding 12187-A, 
appartementsindex 86, uitmakende het

vijf/tweeduizend negenhonderd 
zesentwintigste (5/2.926e) onverdeeld 
aandeel in de gemeenschap omvattende 
het Registergoed;

Opmerking voor de VvE stemmingen van 
Blok B worden breukdelen appartement en 
berging samen genomen dus: 187+5 = 192

Parkeerplaats: 12/840, zie splisingsakte

kadastraal bekend gemeente Zutphen sectie